
 
OGŁOSZENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

PRZETARG NIEOGRANICZONY 
ZAMAWIAJĄCY 

nazwa: Powiat Poznański 
adres: ul. Jackowskiego 18 
          60-509 Poznań 
 Tel./fax. (061)8410-500 / (061)8480-556    

 

 

1.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

ilość, liczbę i rodzaj zamawianych dostaw lub usług: 

Wykonanie projektu i wydrukowanie kart godzinowych wypełnianych przez trenerów 
prowadzących zajęcia sportowo – rekreacyjne w ramach projektu pod nazwą: „PROMOCJA 
ZDROWIA POPRZEZ SPORT – ZESPÓŁ PRZYSZKOLNYCH OTWARTYCH BOISK 
WIELOFUNKCYJNYCH W POWIECIE POZNAŃSKIM”, dofinansowanego ze środków Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG)”. 
2.LICZBA ZŁOśONYCH OFERT: 5  
 

3.LICZBA WYKONAWCÓW WYKLUCZONYCH/ODRZUCONYCH:  1/1 
Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 10 i art. 24 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) została wykluczona 
ARPEX s.c. Agencja Reklamowa – Drukarnia  Hanna i Marek Grabowscy ul. Białostocka 11 lok. 
200, 03 – 748 Warszawa. Wykonawca do oferty nie załączył przykładowych projektów 
graficznych materiałów wykonanych dla innych firm, odpowiadających przedmiotowi 
zamówienia – minimum 3 szt. wydrukowanych na papierze. 
Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia brakujących dokumentów. Wykonawca nie 
uzupełnił dokumentów w wyznaczonym terminie. Zgodnie z art. 24 ust. 4 cytowanej ustawy 
ofertę Wykonawcy wykluczonego z postępowania uznaje się za odrzuconą. 

 

4.INFORMACJA O ZAMIESZCZENIU OGŁOSZENIA W BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

             Ogłoszenie  nr   172330 – 2009                                z dnia  28.05.2009 r. 
 

5.CENY WAśNIE ZŁOśONYCH OFERT: 
najniŜsza:   1.281,00  zł brutto                                       najwyŜsza:   1.647,00   zł brutto 
 

6.IMIĘ,NAZWISKO LUB NAZWA ORAZ ADRES WYBRANEJ OFERTY:  
PPH Zapol, Dmochowski, Sobczyk Spółka Jawna, Al. Piastów 42, 71 – 062 Szczecin 
 

7.CENA WYBRANEJ OFERTY:  
1.281,00  zł brutto                                        

 
8. UZASADNIENIE WYBORU 
Wybrana oferta jest najkorzystniejszą złoŜoną w zakresie przedmiotowego postępowania 
i otrzymała maksymalną punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny cena 100%. 
Wykonawca spełnił wymogi formalno – prawne udziału w postępowaniu. 
 

9. Nazwy, siedziby i adresy wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, 
streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównanie 
złoŜonych ofert 

1 
ZAKŁAD POLIGRAFICZNY „POLIMER” 
Marek Malawski, Jolanta Malawska 

ul. Mieszka I – go  24, 75 – 132 Koszalin 
87,50 

2 
ARPEX s.c. Agencja Reklamowa  

Drukarnia  Hanna i Marek Grabowscy 
ul. Białostocka 11 lok. 200, 03 – 748 Warszawa 

-------------- 

3 
„Remi – B” Krzysztof Boiński i Adam Krokowski Sp. J. 

ul. StraŜacka 35, 43 – 382 Bielsko – Biała 
93,33 

4 
PPH Zapol, Dmochowski, Sobczyk Spółka Jawna 

Al. Piastów 42, 71 – 062 Szczecin 
100,00 

5 
Zakład Poligraficzny „Dziamski – Gryska” 
ul. śeromskiego 10, 62 – 020 Swarzędz 

77,78 

 


